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EDITAL N° 26/2021/GUR/REVIFTO DE 18 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA O CAMPUS GURUPI DO IFTO

O PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA do Processo Seletivo Simplificado
para Contratacdo de Professor Substituto para o Campus Gurupi, do Instituto Federal de
Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Tocantins, designada pela Portaria n°
183/2021/GUR/REI/IFTO, de 13 de agosto de 2021, publicada no Boletim de Servico Eletronico
no dia 13 de agosto de 2021, no uso de suas atribuigdes, torna publico o Resultado Preliminar
da Prova de Titulos do Processo Seletivo Simplificado, regulamentado pelo Edital n°

26/2021/GUR/REIIFTO, de 18 de agosto de 2021, em conformidade com o disposto a seguir.

1. RESULTADO PRELIMINAR
A - Professor Substituto - TEATRO - Regime de Trabalho de 40 horas semanais.

1.1.

AMPLA CONCORRENCIA

Inscricao

Candidato

Data de
Nascimento

Pontuacio Atribuida

Titulacao

Experiéncia
Docente

Total

Critério de
Desempate

Classificacao

Resultado

001

Luis
Eduardo
Rodrigues
Gasperin

03/02/1990

30

32

62

10

Classificado

003

Nayara
Lopes
Botelho

07/01/1994

20

41

61

20

Classificado

009

Marilyn
Clara
Nunes

04/12/1984

20

37

57

30

Classificado

006

Biannca
de Alencar
Nogueira

12/05/1994

43

43

4°

Classificado

005

Renato de
Souza
Menezes

04/03/1996

10

32

42

50

Classificado

002

Patricia
Teles
Sobreira de
Souza

12/06/1986

30

30

60

Elimmado

014

Suzany
Karoliny
Moura da
Silva
Noleto

04/04/1992

10

11

21

70

Eliminado

012

Gisele
Gonsioroski
Mendes

05/10/1982

20

20

80

Eliminado

007

Elaine Leite
Costa

18/01/1971

10

10

90

Elimmado




Taiom Item 10.8,
010 Nunes 16/10/1988 10 10 3° - idade 10° Eliminado
Faleiro mais
Ana Beatriz elevada
013 Barreira | 12/12/1996 10 10 11° Eliminado
Leite
Priscila de
Souza o ..
008 Chagas do 13/04/1993 0 2 - 12 Eliminado
Nascimento
Gabriel
004 Dias de 12/12/1988 0 0 13° Eliminado
Souza Item 10.8,
- 3° - idade
Ca}o mais
011 Henrique | 15,15/1997 0 0 elevada 14° Eliminado
da Silva
Campanha

PESSOA COM DEFICIENCIA - PcD

Nao houve candidatos inscritos.

3e|'

'ggg;r;g;f;; oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2

3E‘II

Gurupi, 13 de setembro de 2021.

Fernando Franca Naves
Presidente da Comissdo Organizadora

Y Documento assinado eletronicamente por Fernando Franca
Naves, Presidente, em 13/09/2021, as 17:34, conforme horario

8.539, de 8 de outubro de 2015.

) Documento assinado eletronicamente por Maria Gilda Ribeiro
Barbosa, Membro, em 13/09/2021, as 17:34, conforme horario

'ggg;r;g;“u;; oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2

8.539, de 8 de outubro de 2015.

i A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
g htto //se| ifto.edu. br/se|/controlador externo.php?

. B Alameda Madrid, 545 - Jardim Sevilha — CEP 77.410-470

Gurup?/TO — (63) 3311-5400
1T R (63)

am www.ifto.edu.br/gurupi — seletivos.gurupi@ifto.edu.br
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